Fac tibi preponas mortem non esse timendam.

Que bona si non est finis tamen illa malorum est.

¶ Dic docet nos auct. vt mort⁹ aduētū sine timore expectem⁹. Dicit em̄ qz sp bonū est meditari: vt aio
leto possis relinquere vitā. Sñ viuere nō valeat qz mori nō vult: vita em̄ cū expectatōe mort⁹ data ē
Dicit gl̄ fac vt p̄ponas mortē nō esse timēdā [quocūqz malo accidat vel egritudine: vt alio casu emi
nente. Mors est finis oim rez r cōis q̄litas vel qñ naturalis [qz bōa]. i. qz mors [qz] p̄ quis quis nō
est bona r suauis. i. quis nō p̄tef esse bona ab boib⁹: qz minime placet eis [tñ est finis maloz]. mi
seriaz r laborz terminatio. Vita em̄ terminata omnia finūt: r maloz boim malitia sup. qz ipa impo
nit finē malicie iniqz: in b̄ solū bona aie [fac] inqz p̄ponas mortē nō eē timēdā]. i. sis in tali statu qz
aduētū mort⁹ nō timeas. s. sis par⁹ iudiciū dñi suscipe: qz qz bñ viuūt male n̄ morit⁹. vñ apls. Lupio dis
solui r eē ipō r. vñ. Stultū est timere qd impossibile est euitare. r iō fac tibi muniēdo te h̄tute qz d: se
curitas. qz describit sic. Securitas est h̄tus p̄ quē bō picula incuitabilia nō veret: cui⁹ p̄siliū est p̄tra
aspa fortune dare solatiū. vñ seneca Ver h̄c h̄tute effugit timor: mortis vñ qz mozieris b̄ est natura
bois: nō pena. vñ hac pdictōe intrauit vt erit. Bētū lex est p̄pe qd accepis redde. pegrinatio est vt
ta. Cū multū ambulaueris redeundū est. vñ stultū est r. i. finis tñ illa maloz]. i. miseria vel [maloz
scz boim qz mors imponit finē malicie boim. mali aut moriunt in corpora r aia. boni viuūt in eternū
r dicit finis est: qz opinio quonidā erat qz aia cū corpe moreret. d: em̄ mors vltima linea rez. vñ. s.
Nate timere mori pene fortitudine noli. Que bona si non sit: tamen bec mala nostra resoluit.

Exoris linguam si frugi est ferre memento.

Namqz malum est nil velle pati nec posse tacere

¶ Dic p̄cipit auctor: vt si aliqui garrulitate mulierum patiamur: tñ si aliquā vtilitatē videam⁹ euenire r
hic docet vroz credere si aliqd dicat qd sit vtile. qz nō est bonū sp eā desp̄icere. dicit gl̄ memēto fer
re]. i. pati [linguā vxoris tue]. i. garrulitatē [sicut frugi]. i. vtilis r est frugi nomē indeclinabile ois

generis ⁊ significat idē qđ vtilis. dicit ḡ qđ feras illā nāq; malū est nil velle pati .i. nō bře voluntatē patiēdi aliqd | nec posse tacere .i. si te arguat ppter vtilitatē tuā. Dic em̄ notat duplex cautela scz qđ dēs pati linguā vrozis tue si est vtilis ⁊ si nō est vtilis nō debes pati ⁊ hoc est malū: dicit ḡ nāq; malū est nec velle pati linguā vrozis si est vtilis. ⁊ maluz est illā pati ratione si non est vtilis. vnde de vrozis linguam si prodest cur ergo linguam. Namq; pati nescit vir stultus nec reticescit.